
SMLOUVA
o provedení uměleckého výkonu

uzavřená mezi
Umělcem:
Petr Sovič- Golden Big Band Prague
Vysočanská 562, 190 00, Praha 9
DIČ; cZ8710180039 IČO; 88509257
bankovní účet: vedený u České spořitelny, 4938330359/0800
(dá/e jen umělec)

Pořadatelem:

Kulturní centrum Rakovník
Na Sekyře 2377
Rakovník 26901
ıčoz71192557
DIČ: xxxxxxxxxx
(dále jen pořadatel)

II

Výše uvedené Smluvní Strany Se dohodly na Smlouvě, která se uzavírá Za účelem vymezení podmínek,
jimiž jsou Strany této Smlouvy vázány při realizaci koncertu na akci S názvem 49. Reprezentační ples
P&G

II.

Pořadatel se zavazuje Zajistit hudební vystoupení umělce:
Dne: 9.3.2019

V místě: Kulturní centrum Rakovník + adresa
Zvuková Zkouška: 18:00-19:00
Začátek vystoupení: 20:00 do 02:00
Délka vystoupení: 02:00
Název kulturní akce: 49. Reprezentační ples P&G
Název uměleckého tělesa: Petr Sovič & Golden Big Band Prague
Hosté: Zpěvačka Leona Machálková /blok písní v délce 45 minut/

Pořadatel se na svůj náklad zavazuje zajistit:

SMLOUVA
o provedení uměleckého výkonu

uzavřená mezi
Umělcem:
Petr Sovič- Golden Big Band Prague
Vysočanská 562, 190 00, Praha 9
DIČ; cZ8710180039 IČO; 88509257
bankovní účet: vedený u České spořitelny, 4938330359/0800
(dá/e jen umělec)

Pořadatelem:

Kulturní centrum Rakovník
Na Sekyře 2377
Rakovník 26901
ıčoz71192557
DIČ: xxxxxxxxxx
(dále jen pořadatel)

II

Výše uvedené Smluvní Strany Se dohodly na Smlouvě, která se uzavírá Za účelem vymezení podmínek,
jimiž jsou Strany této Smlouvy vázány při realizaci koncertu na akci S názvem 49. Reprezentační ples
P&G

II.

Pořadatel se zavazuje Zajistit hudební vystoupení umělce:
Dne: 9.3.2019

V místě: Kulturní centrum Rakovník + adresa
Zvuková Zkouška: 18:00-19:00
Začátek vystoupení: 20:00 do 02:00
Délka vystoupení: 02:00
Název kulturní akce: 49. Reprezentační ples P&G
Název uměleckého tělesa: Petr Sovič & Golden Big Band Prague
Hosté: Zpěvačka Leona Machálková /blok písní v délce 45 minut/

Pořadatel se na svůj náklad zavazuje zajistit:

SMLOUVA
o provedení uměleckého výkonu

uzavřená mezi
Umělcem:
Petr Sovič- Golden Big Band Prague
Vysočanská 562, 190 00, Praha 9
DIČ; cZ8710180039 IČO; 88509257
bankovní účet: vedený u České spořitelny, 4938330359/0800
(dá/e jen umělec)

Pořadatelem:

Kulturní centrum Rakovník
Na Sekyře 2377
Rakovník 26901
ıčoz71192557
DIČ: xxxxxxxxxx
(dále jen pořadatel)

II

Výše uvedené Smluvní Strany Se dohodly na Smlouvě, která se uzavírá Za účelem vymezení podmínek,
jimiž jsou Strany této Smlouvy vázány při realizaci koncertu na akci S názvem 49. Reprezentační ples
P&G

II.

Pořadatel se zavazuje Zajistit hudební vystoupení umělce:
Dne: 9.3.2019

V místě: Kulturní centrum Rakovník + adresa
Zvuková Zkouška: 18:00-19:00
Začátek vystoupení: 20:00 do 02:00
Délka vystoupení: 02:00
Název kulturní akce: 49. Reprezentační ples P&G
Název uměleckého tělesa: Petr Sovič & Golden Big Band Prague
Hosté: Zpěvačka Leona Machálková /blok písní v délce 45 minut/

Pořadatel se na svůj náklad zavazuje zajistit:

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka



Pronájem a vybavení prostor potřebných pro realizaci koncertu, a to pódium o rozměrech minimálně 10 x
12 m, zvukovou režii včetně nástrojového ozvučení a osvětlení scény. Technické požadavky dodá kapelnik
orchestru na vyžádání pořadatele.
\/ zákulisí (v nejbližší vzdálenosti od jeviště) 3 čisté a uzamykatelné šatny /1× orchestr, 1× Sólisté, 1x Jitka
Zelenková/s možností posezení pro odpovídající počet výkonných umělců, s možností občerstvit Se
formou cateringu před koncertem a S večeří pro 22 osob v průběhu akce dle dohody s pořadatelem. Dále
nealko i alko nápoje dle dohody spořadatelem vodpovídajícím počtu. Dále je Zapotřebí, aby všatně
popřípadě v jeji blízkosti bylo umístěno WC s umyvadlem a zrcadlem.
Parkovací plochu pro autobus a osobní auto. Případné SPZ na vyžádání pořadatele umělec dodá.
Pořadatelskou Službu a ostrahu po celou dobu konání koncertu tak, aby nedošlo k fyzické újmě výkonných
umělců. V případě, že bude poškozeno vybaveni orchestru vinou zanedbání pořadatelské služby, je
oprávněn si výkonný umělec prostřednictvím kapelníka orchestru nárokovat prokazatelnou úhradu škody
na materiálu a případně Zdravotní újmu účinkujících umělců.
Pořadatel se dále zavazuje, že zajistí připravené pódium včetně ozvučení a dalších technických požadavků
minimálně 2,5 hodiny před začátkem akce tak, aby měl výkonný umělec dostatečný čas na přípravu.
Technické požadavky orchestru budou přiloženy k této Smlouvě jako příloha č.1.
Pořadatel je povinen řádně a včas vsouladu Sobecně závaznými předpisy získat Svoleni a zaplatit za
veřejné provozování uměleckých děl, příslušným autorským organizacím (OSA) přičemž repertoárový list
dodá výkonný umělec na vyžádání.
Pořadatel je zároveň povinen řádně a včas ohlásit veřejnou produkci příslušnému místnímu Správnímu
orgánu a uhradit veškeré poplatky s tím související.
Pořadatel odpovídá za škody na zdraví i majetku, vzniklé výkonným umělcům nebo jiným osobám
vsouvislosti s koncertem nebo jeho přípravou, pokud nebyly prokazatelně zaviněny výkonnými umělci
nebo členy jejich doprovodu, zejména pokud nevzniknou v důsledku nedodržení předpisů o bezpečnosti o
ochraně zdraví, nedodržením technických norem a ostatnich obecně závazných předpisů pořadatelem.
Pořadatel zajistí uvedení jména orchestru Petr Sovič & Golden Big Band Prague na marketingové
materiály Spojené S koncertem včetně mediálních výstupů kakci. Umělec vpřípadě zájmu dodá logo
orchestru a případně i fotografie.

Umělec Se na svůj náklad zavazuje zajistit:

IV.

Umělecký výkon stanovený v lI. a l\/. bodě této smlouvy bude proveden svědomitě a v celém rozsahu
znění této smlouvy.
Umělec na vyžádání dodá pořadateli repertoárový list na OSA (Ochranný Svaz Autorský).
Umělec provede svůj umělecký výkon v plném rozsahu dle rozpisu dramaturgie, který je přílohou č. 2 této
Smlouvy. Umělec zajišťuje jak celovečerní hudební produkci orchestru Petr Sovič & Golden Big Band
Prague, tak vystoupení zpěvačky Leony Machálkové v délce 45 minut, Se kterou je smluvně domluven na
veškerých podrobnostech. Blok zpěvačky bude umístěn v programu dle dramaturgie. V době vzniku
Smlouvy není známa Skutečnost, která by bránila realizaci Společného uměleckého díla v den, čase, místě
a rozsahu vymezeného touto Smlouvou.
Umělec Se dostaví do místa konání dle dohody a rozpisu dramaturgie, která je součástí přílohy této
Smlouvy.

Obě Smluvní strany se domluvily na následujícím finančním vypořádání:
Kompletní smluvní cena za vystoupeníje ve výši 118 OOO Kč + /21% DPH/.

Pronájem a vybavení prostor potřebných pro realizaci koncertu, a to pódium o rozměrech minimálně 10 x
12 m, zvukovou režii včetně nástrojového ozvučení a osvětlení scény. Technické požadavky dodá kapelnik
orchestru na vyžádání pořadatele.
\/ zákulisí (v nejbližší vzdálenosti od jeviště) 3 čisté a uzamykatelné šatny /1× orchestr, 1× Sólisté, 1x Jitka
Zelenková/s možností posezení pro odpovídající počet výkonných umělců, s možností občerstvit Se
formou cateringu před koncertem a S večeří pro 22 osob v průběhu akce dle dohody s pořadatelem. Dále
nealko i alko nápoje dle dohody spořadatelem vodpovídajícím počtu. Dále je Zapotřebí, aby všatně
popřípadě v jeji blízkosti bylo umístěno WC s umyvadlem a zrcadlem.
Parkovací plochu pro autobus a osobní auto. Případné SPZ na vyžádání pořadatele umělec dodá.
Pořadatelskou Službu a ostrahu po celou dobu konání koncertu tak, aby nedošlo k fyzické újmě výkonných
umělců. V případě, že bude poškozeno vybaveni orchestru vinou zanedbání pořadatelské služby, je
oprávněn si výkonný umělec prostřednictvím kapelníka orchestru nárokovat prokazatelnou úhradu škody
na materiálu a případně Zdravotní újmu účinkujících umělců.
Pořadatel se dále zavazuje, že zajistí připravené pódium včetně ozvučení a dalších technických požadavků
minimálně 2,5 hodiny před začátkem akce tak, aby měl výkonný umělec dostatečný čas na přípravu.
Technické požadavky orchestru budou přiloženy k této Smlouvě jako příloha č.1.
Pořadatel je povinen řádně a včas vsouladu Sobecně závaznými předpisy získat Svoleni a zaplatit za
veřejné provozování uměleckých děl, příslušným autorským organizacím (OSA) přičemž repertoárový list
dodá výkonný umělec na vyžádání.
Pořadatel je zároveň povinen řádně a včas ohlásit veřejnou produkci příslušnému místnímu Správnímu
orgánu a uhradit veškeré poplatky s tím související.
Pořadatel odpovídá za škody na zdraví i majetku, vzniklé výkonným umělcům nebo jiným osobám
vsouvislosti s koncertem nebo jeho přípravou, pokud nebyly prokazatelně zaviněny výkonnými umělci
nebo členy jejich doprovodu, zejména pokud nevzniknou v důsledku nedodržení předpisů o bezpečnosti o
ochraně zdraví, nedodržením technických norem a ostatnich obecně závazných předpisů pořadatelem.
Pořadatel zajistí uvedení jména orchestru Petr Sovič & Golden Big Band Prague na marketingové
materiály Spojené S koncertem včetně mediálních výstupů kakci. Umělec vpřípadě zájmu dodá logo
orchestru a případně i fotografie.

Umělec Se na svůj náklad zavazuje zajistit:

IV.

Umělecký výkon stanovený v lI. a l\/. bodě této smlouvy bude proveden svědomitě a v celém rozsahu
znění této smlouvy.
Umělec na vyžádání dodá pořadateli repertoárový list na OSA (Ochranný Svaz Autorský).
Umělec provede svůj umělecký výkon v plném rozsahu dle rozpisu dramaturgie, který je přílohou č. 2 této
Smlouvy. Umělec zajišťuje jak celovečerní hudební produkci orchestru Petr Sovič & Golden Big Band
Prague, tak vystoupení zpěvačky Leony Machálkové v délce 45 minut, Se kterou je smluvně domluven na
veškerých podrobnostech. Blok zpěvačky bude umístěn v programu dle dramaturgie. V době vzniku
Smlouvy není známa Skutečnost, která by bránila realizaci Společného uměleckého díla v den, čase, místě
a rozsahu vymezeného touto Smlouvou.
Umělec Se dostaví do místa konání dle dohody a rozpisu dramaturgie, která je součástí přílohy této
Smlouvy.

Obě Smluvní strany se domluvily na následujícím finančním vypořádání:
Kompletní smluvní cena za vystoupeníje ve výši 118 OOO Kč + /21% DPH/.

Pronájem a vybavení prostor potřebných pro realizaci koncertu, a to pódium o rozměrech minimálně 10 x
12 m, zvukovou režii včetně nástrojového ozvučení a osvětlení scény. Technické požadavky dodá kapelnik
orchestru na vyžádání pořadatele.
\/ zákulisí (v nejbližší vzdálenosti od jeviště) 3 čisté a uzamykatelné šatny /1× orchestr, 1× Sólisté, 1x Jitka
Zelenková/s možností posezení pro odpovídající počet výkonných umělců, s možností občerstvit Se
formou cateringu před koncertem a S večeří pro 22 osob v průběhu akce dle dohody s pořadatelem. Dále
nealko i alko nápoje dle dohody spořadatelem vodpovídajícím počtu. Dále je Zapotřebí, aby všatně
popřípadě v jeji blízkosti bylo umístěno WC s umyvadlem a zrcadlem.
Parkovací plochu pro autobus a osobní auto. Případné SPZ na vyžádání pořadatele umělec dodá.
Pořadatelskou Službu a ostrahu po celou dobu konání koncertu tak, aby nedošlo k fyzické újmě výkonných
umělců. V případě, že bude poškozeno vybaveni orchestru vinou zanedbání pořadatelské služby, je
oprávněn si výkonný umělec prostřednictvím kapelníka orchestru nárokovat prokazatelnou úhradu škody
na materiálu a případně Zdravotní újmu účinkujících umělců.
Pořadatel se dále zavazuje, že zajistí připravené pódium včetně ozvučení a dalších technických požadavků
minimálně 2,5 hodiny před začátkem akce tak, aby měl výkonný umělec dostatečný čas na přípravu.
Technické požadavky orchestru budou přiloženy k této Smlouvě jako příloha č.1.
Pořadatel je povinen řádně a včas vsouladu Sobecně závaznými předpisy získat Svoleni a zaplatit za
veřejné provozování uměleckých děl, příslušným autorským organizacím (OSA) přičemž repertoárový list
dodá výkonný umělec na vyžádání.
Pořadatel je zároveň povinen řádně a včas ohlásit veřejnou produkci příslušnému místnímu Správnímu
orgánu a uhradit veškeré poplatky s tím související.
Pořadatel odpovídá za škody na zdraví i majetku, vzniklé výkonným umělcům nebo jiným osobám
vsouvislosti s koncertem nebo jeho přípravou, pokud nebyly prokazatelně zaviněny výkonnými umělci
nebo členy jejich doprovodu, zejména pokud nevzniknou v důsledku nedodržení předpisů o bezpečnosti o
ochraně zdraví, nedodržením technických norem a ostatnich obecně závazných předpisů pořadatelem.
Pořadatel zajistí uvedení jména orchestru Petr Sovič & Golden Big Band Prague na marketingové
materiály Spojené S koncertem včetně mediálních výstupů kakci. Umělec vpřípadě zájmu dodá logo
orchestru a případně i fotografie.

Umělec Se na svůj náklad zavazuje zajistit:

IV.

Umělecký výkon stanovený v lI. a l\/. bodě této smlouvy bude proveden svědomitě a v celém rozsahu
znění této smlouvy.
Umělec na vyžádání dodá pořadateli repertoárový list na OSA (Ochranný Svaz Autorský).
Umělec provede svůj umělecký výkon v plném rozsahu dle rozpisu dramaturgie, který je přílohou č. 2 této
Smlouvy. Umělec zajišťuje jak celovečerní hudební produkci orchestru Petr Sovič & Golden Big Band
Prague, tak vystoupení zpěvačky Leony Machálkové v délce 45 minut, Se kterou je smluvně domluven na
veškerých podrobnostech. Blok zpěvačky bude umístěn v programu dle dramaturgie. V době vzniku
Smlouvy není známa Skutečnost, která by bránila realizaci Společného uměleckého díla v den, čase, místě
a rozsahu vymezeného touto Smlouvou.
Umělec Se dostaví do místa konání dle dohody a rozpisu dramaturgie, která je součástí přílohy této
Smlouvy.

Obě Smluvní strany se domluvily na následujícím finančním vypořádání:
Kompletní smluvní cena za vystoupeníje ve výši 118 OOO Kč + /21% DPH/.



Cena zahrnuje:

- kompletní Zajištění hudební produkce Petr Sovič & Golden Big Band Prague a sólistů v částce 65 000,-
Kč plus DPH
- dopravu orchestru autobusem a dopravu zpěvačky Leony Machálková v částce 13 000 Kč plus DPH
- přítomnost Zvukaře orchestru včetně jeho nástrojového aparátu 3000Kč plus DPH
- honorář Leony Machálkové v částce 37 000 Kč plus DPH
- nastudování kompletního programu

0 Úhrada smluvního honoráře proběhne ve dvou částech:
a) první část formou zálohové faktury na 80 % Z částky nejpozději 14 dní před akcí
b) následně Zúčtovací fakturou po provedení uměleckého výkonu, kde se rozúčtuje Zbytek uměleckého

honoráře plus DPH se splatností nejpozději do 14 dní.

0 Pokud se koncert neuskuteční v důsledku nepředvídatelné události, bez zavinění smluvních Stran, např.
v případě přírodní katastrofy, epidemie, úředního zákazu nebo pokud Se koncert neuskuteční Z důvodu
nepředvídatelného ze strany výkonného umělce např. smrt, dopravní nehoda, vážné onemocnění, úmrtí
vrodině atd., jsou obě smluvní strany oprávněny od této smlouvy odstoupit bez nároku na finanční
odměnu. Odstupující Strany je povinna událost řádně doložit. V případě jakékoliv nemoci hlavního hosta
programu Jitky Zelenkové je povinnen umělec její stav řádně lékařsky doložit a po konzultaci
s pořadatelem vybrat náhradního interpreta.

0 Pokud Se koncert neuskuteční z jiného důvodu než Stanoveného v předchozím odstavci nebo bez zavinění
umělce, je povinen pořadatel zaplatit umělci celkovou sjednanou částku dle této Smlouvy tzn. 116 000 Kč
plus /21% DPH/. Pokud bude koncert zrušen pořadatelem zjiného důvodu než v předchozím odstavci, a
to již po podepsání Smlouvy, má umělec nárok na 80% z celkové částky plus /21%DPH/.

VI.

0 Tato Smlouva nabývá účinností dnem podepsání obou Smluvních Stran.
0 Veškeré dodatky a změny této smlouvy musejí být činěny v písemné formě S podpisem obou

Smluvních Stran.
0 Tato Smlouvy je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jednu kopii má pořadatel a druhou

uměmc

W“ W“ iV Praze dne........ V Praze dne...........:.....2 ...... ' ............

_ U ovNÍK Z v'
NaSe yře I 9 1 ovník aume CeI2

i. z7119 557 ,„

\.J . /
Ĺ

Za pořadatele KULTU ÍĚĚ
0 M

Přílohy:

Cena zahrnuje:

- kompletní Zajištění hudební produkce Petr Sovič & Golden Big Band Prague a sólistů v částce 65 000,-
Kč plus DPH
- dopravu orchestru autobusem a dopravu zpěvačky Leony Machálková v částce 13 000 Kč plus DPH
- přítomnost Zvukaře orchestru včetně jeho nástrojového aparátu 3000Kč plus DPH
- honorář Leony Machálkové v částce 37 000 Kč plus DPH
- nastudování kompletního programu

0 Úhrada smluvního honoráře proběhne ve dvou částech:
a) první část formou zálohové faktury na 80 % Z částky nejpozději 14 dní před akcí
b) následně Zúčtovací fakturou po provedení uměleckého výkonu, kde se rozúčtuje Zbytek uměleckého

honoráře plus DPH se splatností nejpozději do 14 dní.

0 Pokud se koncert neuskuteční v důsledku nepředvídatelné události, bez zavinění smluvních Stran, např.
v případě přírodní katastrofy, epidemie, úředního zákazu nebo pokud Se koncert neuskuteční Z důvodu
nepředvídatelného ze strany výkonného umělce např. smrt, dopravní nehoda, vážné onemocnění, úmrtí
vrodině atd., jsou obě smluvní strany oprávněny od této smlouvy odstoupit bez nároku na finanční
odměnu. Odstupující Strany je povinna událost řádně doložit. V případě jakékoliv nemoci hlavního hosta
programu Jitky Zelenkové je povinnen umělec její stav řádně lékařsky doložit a po konzultaci
s pořadatelem vybrat náhradního interpreta.

0 Pokud Se koncert neuskuteční z jiného důvodu než Stanoveného v předchozím odstavci nebo bez zavinění
umělce, je povinen pořadatel zaplatit umělci celkovou sjednanou částku dle této Smlouvy tzn. 116 000 Kč
plus /21% DPH/. Pokud bude koncert zrušen pořadatelem zjiného důvodu než v předchozím odstavci, a
to již po podepsání Smlouvy, má umělec nárok na 80% z celkové částky plus /21%DPH/.

VI.

0 Tato Smlouva nabývá účinností dnem podepsání obou Smluvních Stran.
0 Veškeré dodatky a změny této smlouvy musejí být činěny v písemné formě S podpisem obou

Smluvních Stran.
0 Tato Smlouvy je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jednu kopii má pořadatel a druhou

uměmc

W“ W“ iV Praze dne........ V Praze dne...........:.....2 ...... ' ............

_ U ovNÍK Z v'
NaSe yře I 9 1 ovník aume CeI2

i. z7119 557 ,„

\.J . /
Ĺ

Za pořadatele KULTU ÍĚĚ
0 M

Přílohy:

Cena zahrnuje:

- kompletní Zajištění hudební produkce Petr Sovič & Golden Big Band Prague a sólistů v částce 65 000,-
Kč plus DPH
- dopravu orchestru autobusem a dopravu zpěvačky Leony Machálková v částce 13 000 Kč plus DPH
- přítomnost Zvukaře orchestru včetně jeho nástrojového aparátu 3000Kč plus DPH
- honorář Leony Machálkové v částce 37 000 Kč plus DPH
- nastudování kompletního programu

0 Úhrada smluvního honoráře proběhne ve dvou částech:
a) první část formou zálohové faktury na 80 % Z částky nejpozději 14 dní před akcí
b) následně Zúčtovací fakturou po provedení uměleckého výkonu, kde se rozúčtuje Zbytek uměleckého

honoráře plus DPH se splatností nejpozději do 14 dní.

0 Pokud se koncert neuskuteční v důsledku nepředvídatelné události, bez zavinění smluvních Stran, např.
v případě přírodní katastrofy, epidemie, úředního zákazu nebo pokud Se koncert neuskuteční Z důvodu
nepředvídatelného ze strany výkonného umělce např. smrt, dopravní nehoda, vážné onemocnění, úmrtí
vrodině atd., jsou obě smluvní strany oprávněny od této smlouvy odstoupit bez nároku na finanční
odměnu. Odstupující Strany je povinna událost řádně doložit. V případě jakékoliv nemoci hlavního hosta
programu Jitky Zelenkové je povinnen umělec její stav řádně lékařsky doložit a po konzultaci
s pořadatelem vybrat náhradního interpreta.

0 Pokud Se koncert neuskuteční z jiného důvodu než Stanoveného v předchozím odstavci nebo bez zavinění
umělce, je povinen pořadatel zaplatit umělci celkovou sjednanou částku dle této Smlouvy tzn. 116 000 Kč
plus /21% DPH/. Pokud bude koncert zrušen pořadatelem zjiného důvodu než v předchozím odstavci, a
to již po podepsání Smlouvy, má umělec nárok na 80% z celkové částky plus /21%DPH/.

VI.

0 Tato Smlouva nabývá účinností dnem podepsání obou Smluvních Stran.
0 Veškeré dodatky a změny této smlouvy musejí být činěny v písemné formě S podpisem obou

Smluvních Stran.
0 Tato Smlouvy je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jednu kopii má pořadatel a druhou

uměmc

W“ W“ iV Praze dne........ V Praze dne...........:.....2 ...... ' ............

_ U ovNÍK Z v'
NaSe yře I 9 1 ovník aume CeI2

i. z7119 557 ,„

\.J . /
Ĺ

Za pořadatele KULTU ÍĚĚ
0 M

Přílohy:

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka


